
Toimintakertomus vuodelta 2010 
 
Vuosi 2010 oli Riihimäki-Seuran toiminnassa aktiivinen ja uutta luova. Teimme aloitteita ja 
annoimme lausuntoja sekä vietimme näyttävästi omia ja kaupungin syntymäpäiväjuhlia. 
Perinteiset torstaikävelyt saivat rinnalleen uuden sarjan, torstaitarinat.  
 
Jäsentyö 
 
Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2010 lopussa 288 henkeä ja 7 yhteisöjäsentä.  
Seuraan  liittyi vuoden aikana yhdeksän uutta jäsentä.  
 
Yhteyttä jäseniin pidettiin hyödyntämällä Aamupostin ja Viikkouutisten Yhdistys- ja 
Tapahtumapalstoja. Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje. Johtokunnan käytössä 
olevia sähköposteja hyödynnettiin ja seuran omia kotisivuja mainostettiin jäsenille. 
 
 
Johtokunta 
 
Johtokunnan puheenjohtajana aloitti Paula Suoja ja varapuheenjohtajana Raimo 
Nieminen. Seuran taloudenhoitajana jatkoi Anita Elomaa. Sihteerinä ja tiedottajana jatkoi 
Suoma Salonen. Seuran kotisivuista vastasi johtokunnan jäsen Eeva Tuominen. Muina 
johtokunnan jäseninä toimivat Kalervo Huttunen, Kari-Veli Lehtonen, Ritva Pahkala, Pekka 
Tuominen sekä Tuomo Tonteri. 
 
Johtokunnan kokouksia pidettiin yhteensä 11 kertaa. Kokouksiin osallistui keskimäärin 8 
johtokunnan jäsentä. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti puheenjohtajan kotona. 
 
 
Kevät- ja syyskokoukset 
 
Kevätkokous pidettiin 24.3. Rautatiepuiston päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 18 
seuran jäsentä. Sääntömääräisten kevätkokousasioiden lisäksi kokouksessa hyväksyttiin 
johtokunnan laatima kuntalaisaloite, jossa esitettiin laadittavaksi kulttuuriympäristöohjelma 
Riihimäen kaupungille. Aloite liittyi valtakunnalliseen Jokaisen Oma Ympäristö (JOY) 2010 
-kampanjaan. Kevätkokouksessa kaavoituspäällikkö Raija Niemi esitteli kaavoitukseen, 
rakentamiseen ja suojeluun liittyvää lainsäädäntöä sekä Riihimäen tulevia suojelukohteita. 
 
Syyskokous pidettiin 25.11.2010 Rautatiepuiston päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 8 
seuran jäsentä. Sääntömääräisten asioiden lisäksi Eeva Tuominen kertoi terveiset vuoden 
2010 kotiseutupäiviltä Joensuussa. 
 
 
Kulttuuriympäristöohjelma ja entisen linja-autoaseman suojelu 
 
Tekemässämme kuntalaisaloitteessa kaupunginhallitukselle kehotimme kaupunkia 
ryhtymään toimenpiteisiin kulttuuriympäristöohjelman aikaansaamiseksi. Tämän teeman 
tiimoilla  Eeva Tuominen tapasi Eteläisen Maaseudun Osaajat ry:n toiminnanjohtaja Esko 
Pietarin  yhdessä kaavoitusarkkitehti Jari Jokivuon kanssa.Paikalla oli myös myös Pro 
Agria Hämeen maisemasuunnittelija Auli Hirvonen.  Paula Suoja ja Eeva Tuominen 
tapasivat lisäksi Hämeen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen  yliarkkitehti Heikki 



Kankaanpään ja arkkitehti Annu Tulosen sekä kaupungin kaavoituspäällikkö Raija Niemen 
ja kaavoitusarkkitehti Jari Jokivuon.  Kaupunginhallitus siirsi aloitteen jatkokäsittelyyn 
tekniselle lautakunnalle, jossa sen käsittely jatkuu. 
 
Allekirjoitimme JOY-julistuksen, jossa sitouduimme seurana kulttuuriperinnön vaalimiseen 
ja sen kestävän käytön edistämiseen oman järjestön puitteissa. 
 
Riihimäen entinen linja-autoasema joutui teknisen lautakunnan päätöksellä purku-uhan 
alle. Katsoimme, että rakennus on oman aikansa edustaja ja tunnetun arkkitehdin piirtämä, 
joten se kannattaa suojella muuta käyttöä varten. Teimme kaupunginhallitukselle 
muistutuksen vanhan linja-autoaseman kaavamuutoksesta rakennuksen säilyttämiseksi. 
 
 
Riihimäki-Seura 75 vuotta ja Riihimäen kaupunki 50 vuotta 
 
Riihimäki-Seura täytti 75 vuotta ja syntymäpäiviä juhlittiin 5.9. Kansalaisopistolla. 
Juhlapuhujana oli Hämeen Heimoliiton esimies Martti K. Lehto. Juhlassa esiintyi nuoria 
riihimäkeläisiä taitajia, viulusti Tatuarttu Ruponen ja nuorten voimisteluryhmä Aurelia. 
Paikalla oli 80 henkeä. Seuraa muistivat mm. naapurikuntien kotiseutuyhdistykset ja 
yhteistyökumppanit. Järjestelytoimikuntaa veti Paula Suoja apunaan Anita Elomaa ja Eila 
Viitaniemi. 
 
Riihimäen kaupunki täytti 50 vuotta. Sen kunniaksi järjesti Riihimäki-Seura  16.10. 
Kansalaisopistolla ”Mennään kartsalle” –tapahtuman. Ohjelmassa kuultiin muisteloita ja 
musiikista vastasivat 60-luvun asuihin sonnustautunut ryhmä Riihimäen naislaulajia ja The 
Barn Boys. Yhteistyössä Kaupunginmuseon kanssa tilaisuuteen oli järjestetty 
valokuvanäyttely. Väkeä oli salin täydeltä ja juhla sai runsaasti kiittävää palautetta. 
Järjestelytoimikuntaa veti Raimo Nieminen. Toimikunnan aktiivisina jäseninä olivat mm. 
Ritva Pahkala, Pekka Kirjokangas, Eeva Järveläinen, Marjatta Mänty, Marja-Leena 
Sinivuori-Sarpola, Juhani Vehmas ja Paula Suoja. 
 
 
Torstaikävelyt 
 
Perinteiset torstaikävelyt yhdessä Riihimäen Seudun Luonnonsuojeluliiton kanssa, 
kasvattivat suosiotaan entisestään. Torstaikävelyjen vastuuhenkilö oli Paula Suoja. 
Riihimäki-Seuran järjestämien kävelyjen teemat olivat: 
27.5. ”Patastenmäki tutuksi”, Pekka Kirjokangas, läsnä 60 henkeä. 
10.6. ”Linnunlausta linja-autoasemalle”, Timo Salminen, läsnä 20 henkeä. 
17.6. ”Joutsen Finland Oy”, Eero Kotkasaari, läsnä 65 henkeä. 
12.8. ”Hautausmaakierros”, Kalervo Huttunen, läsnä 75 henkeä. 
19.7. ”Herajoen 40 vuotta”, Urpu-Kaarina Yli-Laurila, läsnä 35 henkeä. 
9.9. ”Kasarmialueen arkkitehtuuri”, Jari Lehtoväre, pyöräretki, läsnä 35 henkeä. 
 
Lukion kulttuuripäivänä 29.04. Paula Suoja ja Kari-Veli Lehtonen kierrättivät kahta 
lukiolaisryhmää (yhteensä n. 30 lukiolaista) kaupunkipolulla tyyliin ”Torstaitarina”.  
 
 
Torstaitarinat 
 



Torstaitarinat kehitettiin korvaamaan talviajan torstaikävelyt. Tarinat saivatkin hyvän 
vastaanoton. Ne pidettiin kirjaston Samuli Parosen salissa. Järjestelyjen vastuuhenkilö oli 
Paula Suoja. Torstaitarinoiden aiheet ja alustajat olivat: 
29.3. Kari-Veli Lehtonen: ”Riihimäen Sanomista Aamupostiin – toteutuuko 
tasapuolisuus?”, läsnä 16 henkilöä. 
22.4. Leevi Korkkula: ”Riihimäen kaupunki toimittaja-valokuvaajan silmin”, läsnä 35 
henkeä. 
30.9 Pirkko Koivisto: ”Osuusliike Ahjossa taottiin monta rautaa”, läsnä 30 henkeä. 
4.11. Anita Elomaa: ”Elämää lasitehtaalla”, läsnä 45 henkeä. 
2.12. Olli Puputti: ”Elämää Puputin kulmassa”, läsnä 35 henkeä.  
 
 
Retket 
 
Seuran jäsenille järjestettiin Hausjärvi-retki toukokuun lopulla. Retkelle osallistui 21 jäsentä 
ja tutustumiskohteina olivat Hausjärven itäiset kylät. Retki toteutettiin yhteistyössä 
Hausjärvi-Seuran kanssa. Oppaana oli hausjärveläinen Lasse Toivola. 
 
Kaikille avoimeen retkeen Tyrvään vanhaan kivikirkkoon 15.8. osallistui 54 henkeä. 
 
 
Riihimäki-viikko 6.-12.09. 
 
Riihimäki-viikon ohjelmaan seura osallistui monin tavoin. Juhlaviikon torstaikävely 
suuntautui varuskuntaan. Aamuposti huomioi Euroopan rakennusperintöpäivän 10.09. 
laajalla artikkelilla ”Rakennettu maisema”, jota varten seura toimitti koululaisten 
näkemyksiä aiheesta. Samana päivänä Paula Suoja kertoi Pohjoisen alakoulun Riihimäki-
juhlassa kotikaupunkimme historiasta. Asematapahtumaa vietettiin perinteisesti myymällä 
asemalla julkaisuja. Eeva Tuominen johdatti halukkaita kaupunkipolulle. 
 
 
Tapahtumat ja tilaisuudet 
 
4.10. osallistuttiin kirjaston ja Kaupunginmuseon järjestämään ”Vanhoja Riihimäki-
valokuvia” -tapahtumaan, jossa Paula Suoja, Eeva ja Pekka Tuominen sekä Anita Elomaa 
kertoivat valokuvista, jotka pääosin olivat 1960 pidetyssä valokuvakilpailussa palkittuja. 
Osa seuran valokuvista museoitiin. 
 
Kaupungin Kotipihatoimikunnassa Riihimäki-Seuraa edusti Marja Elomaa. Seuran 
kiertopalkinnon sai Perhe Rantanen Talteentieltä. 
 
Julkaisuja myytiin myös Saksalaisilla joulumarkkinoilla Majakassa, jonne saimme 
myyntipaikan Suomi-Saksa yhdistykseltä syntymäpäivälahjaksi. 
 
Yhteistyötä jatkettiin ja monipuolistettiin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen, 
kaupunginmuseon ja kirjaston kanssa. 
 
Seura osallistui perinteisesti kaupungin siivoustalkoisiin. 
 
Puheenjohtaja kävi kertomassa Riihimäki-Seurasta seurakunnan Kohtaamispaikalla. 



 
 
Hämeen Heimoliitto ja Kotiseutuliitto 
 
Hämeen Heimoliiton vuosikokouksessa seuraa edusti Paula Suoja Päivölässä. Hämeen 
Heimoliiton hallituksessa jatkoi Jouni Rasimus. Paula Suoja osallistui Riihimäki-Seuran 
edustajana Kanta-Hämeen maakunnalliseen kokoukseen. 
 
Kotiseutuliiton vuosikokouksessa Joensuussa seuran edustajana oli Eeva Tuominen. 
Kotiseutupäivillä kävivät Eeva ja Pekka Tuominen.  
 
Paula Suoja sekä Eeva ja Pekka Tuominen osallistuivat Kotiseutuliiton ”Euroopan 
rakennusperintöpäivät 2010” teemavuoden avajaisiin Helsingissä. Paula Suoja ja Eeva 
Tuominen osallistuivat JOY-teemavuoden seminaareihin Tampereella ja Helsingissä. 
 
 
Lopuksi 
 
Toimintavuonna 2010 saimme paljon julkisuutta paikallisissa lehdissä varsinkin entisen 
linja-autoaseman ja torstairetkien puitteissa. Seuran toiminta ja arvot tulivat samalla 
tunnetuiksi ja saavutimme sitä tunnettavuutta, mikä kotiseutuyhdistykselle kuuluukin. 
 
 


